
Приказ № 376 от 31.05.2024г. 

 

НОДГП-3  

РЦУП-3 

Копия: МПиС РК, МТ РК  

 

На основании обращением АО «Алюминий 

Казахстан» (исх.№03.4-4378 от 31.05.2024 года) в 

связи со скоплением цистерн с грузом «мазут 

топочный» на станции Павлодар-Южный и 

прилигающих станциях, пользуясь правом пункта 

2 статьи 35 Закона РК «О железнодорожном 

транспорте» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить прием к перевозке груза «мазут 

топочный» со станции Павлодар-Порт (696403) 

назначением на станцию Павлодар-Южный 

(696203) в адрес АО «Алюминий Казахстан» c 

03 по 09 июня 2024 года (включительно) 

2. НОДГП установите личный контроль и 

инструктируйте всех причастных. 

 

 

ЦЗД                                Урынбасаров 
 

 

 

ГП ________________  

 

 

ГПЗМ _____________ 

 

 

ГПИП _____________  

 

 

ГППВ ______________ 

 

 
Тел 60-31-08 


